
遂平县 2024年城镇老旧小区改造项目配套基础设施建设工程中标结果公告

（招标编号：SPGC2024037）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]施工:

      中标人：遂平县城建市政工程有限公司 中标价格：1506.165083万元

      中标人：河南省景泰建筑工程有限公司 中标价格：100.912569万元

      中标人：合立信建设有限公司 中标价格：393.728846万元

      中标人：河南省信息咨询设计研究有限公司 中标价格：198.206430万元

二、其他：

   遂平县 2024年城镇老旧小区改造项目配套基础设施建设工程

中标结果公告

招 标 人 遂平县住房和城乡建设局

项目名称 遂平县 2024年城镇老旧小区改造项目配套基础设施建设工程 标段划分 四个标段

项目地址 驻马店市遂平县 招标类型 施工

项目范围及质量要求 该项目位于遂平县境内，包含（遂平县灈阳街道前进片区、遂平县灈

阳街道富强片区、遂平县莲花湖街道青龙片区、遂平县莲花湖街道陶成片区）；改造内容包

含道路、供水管网、排水管网、改造供电线路、改造通信线路等。招标文件所含全部内容（最

终以工程量清单、施工图纸内容和施工招标答疑纪要为准）；质量要求：合格。

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托招标

开标时间 2024年 11月 06日

一标段中标信息

中标人 遂平县城建市政工程有限公司 项目经理 郜凯

中标价 15061650.83元 注册编号

二级建造师注册证书

豫 241131339867

中标工期 90日历天

质量标准 合格

二标段中标信息



中标人 河南省景泰建筑工程有限公司 项目经理 王艳玲

中标价 1009125.69元 注册编号

二级建造师注册证书

豫 241192046902

中标工期 90日历天

质量标准 合格

三标段中标信息

中标人 合立信建设有限公司 项目经理 姚旭东

中标价 3937288.46元 注册编号 二级建造师注册证书

豫 241151573185

中标工期 90日历天

质量标准 合格

四标段中标信息

中标人 河南省信息咨询设计研究有限公司 项目经理 胡泽亮

中标价 1982064.30元 注册编号 一级建造师注册证书

豫 1412020202102522

中标工期 90日历天

质量标准 合格

招 标 人：遂平县住房和城乡建设局 

办公地址：遂平县勤政路

联 系 人：郑先生

电    话：0396-4929790

监督单位：遂平县住房和城乡建设局

统一社会信用代码：11412823005962997C

联系人：李先生

办公地址：遂平县勤政路 4号楼

电    话：0396-4950633

监督单位：遂平县发展和改革委员会

办公地址：遂平县勤政路

组织机构代码：11412823005961951E 



电   话：0396-4962017

联系人：李女士                     

招标人或招标代理机构：遂平县住房和城乡建设局 （招标人） 

主要负责人：郑先生（招标人）

2024年 11月 12日

招标人或招标代理机构人员 郑先生（招标人） 联系电话 0396-4929790 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为遂平县发展和改革委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：遂平县住房和城乡建设局                         

   地    址：遂平县勤政路 4号楼                                

   联 系 人：段寒                             

   电    话：13526398637                                

   电子邮件：13526398637@163.com                             

   招标代理机构：河南希诺工程管理有限公司

   地    址： 驻马店市西平县专探乡

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 18039651081

   电子邮件： 976983739@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-19T23:02:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-19T23:03:08+0800
	BJ
	ePolicy




